روزنامہ

ایڈیٹیو

روز دین نوری

The Daily ALFAZL

RABWAH

جلد ۵۵

شمارت ۲۳ ذی الحجہ ۱۳۸۵ھ

۱۵ اپریل ۱۹۶۶ء

نمبر ۸۶

انبک را احمدیہ

۵- یوں ۱۲ اپریل حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ کرمہ اللہ تعالیٰ جنتہ کے فضل سے صحت کے متعلق صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے۔ الحمد للہ

۵- انشاء اللہ العزیز ۱۵ اپریل بروز جمعہ بعد نماز مغرب مسجد مبارک میں ایک سو اچھل کس ہوگا۔